
Kære Retsudvalg. 
 
Jeg tillader mig at kontakte jer igen, da jeg den 22.1.18 fremsendte se vedhæftet ”Brev til retsudvalg 
22.1.18”, ang min situation som voldsoffer.  
 
Jeg har på nuværende tidspunkt stadig ikke fået nogen form for erstatning, og erstatningsnævnet 
bliver ved med at udsætte endelig afgørelse.  
Hver gang tiden nærmer sig for afgørelse, bliver der fremsendt ønske om mere information. 
Blev efter at sagen havde været i folketinget, bedt om yderlig information. 
Fremsendte ønsket information d. 16.4.18 
Svar, at det var modtaget d. 17.7.18 
Information om at de vil se på sagen d. 4.9.18 
I svaret stod der at det ville tage imellem 4 til 5 mdr. at træffe endelig afgørelse.  
Den 4.1.19 er der gået 5 mdr.  
 
Jeg får nu ind i 4 år, efter mit overfald, uden nogen form for økonomisk afklaring. Se økonomiske 
problemer i mit brev af 22.1.18 
Jeg har i 2018 kæmpet mig frem til et flexjob, som jeg bestrider og er meget glad for. Men mit 
helbred bliver desværre ikke bedre, og skal derfor til at bruge elektrisk kørestol, for at kunne 
arbejde. Og det efter jeg i mange år arbejdede min. 60 timer om ugen uden problemer. 
 
Min advokat, som jævnligt har tlf. kontakt med Erstatningsnævnet, får et standard svar hver gang, 
og meddeler at det virker som om, at de har et ”horn” i siden på mig, efter at jeg klagede til 
folketinget, og derfor forsøger at trække tiden.  
Se vedhæftet svar jeg skulle fremsende ”Info Jacob S. Knudsen”.  
Informationer hvoraf de havde fleste i forvejen, og informationer de har tilladelse til selv af hente. 
 
Som voldsoffer, bliver man virkelig et OFFER.  
Et erstatningsnævn som har utrolig lang behandlings tid, og samtidig virker som om, at jeg ikke 
skulle have blandet retsudvalget ind i deres procedurer.  
En presset økonomi, da der absolut ikke bliver taget hensyn fra banker, kreditforeninger, det 
offentlige, at man pludselig står i en situation, som man ikke selv er skyld i.  
Og det er dyrt ”at være fattig”, da de alle forlanger ekstra gebyrer, renter og andet, da man pludselig 
er et ”dårligt stykke papir”.  
Og et helbred som desværre kun går den forkerte vej.  
 
Jeg har som borger forsøgt at opfylde alle de krav der bliver stillet af samfundet.  
Har arbejdet i 25 år og betalt skat. De sidste 15 år har jeg betalt meget i skat grundet de stillinger jeg 
har haft.  
Efter overfaldet ville man havde mig i flex-job, hvilket jeg er kommet.  
Jeg har og forsøger forsat at opfylde de krav samfundet stiller, men oplever desværre ikke at det 
gælder den anden vej.  
 
Så derfor kontakter jeg dig, for at høre, hvad jeg som offer kan forvente og gøre, samt hvad 
folketinget har tænkt sig at gøre for at hjælpe offerer, som helt uskyldigt står i en situation hvor man 
både skal kæmpe med at komme ovenpå, vende sig til et helt nyt liv, og samtidig føler sig som et 
nummer i systemet hvor der ikke bliver taget hensyn.  
 
Med venlig hilsen 
Jacob S. Knudsen 
6000  Kolding 
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